



**CRIMEA
ELECTRIC**

<http://crimea-electric.ru>

Спецификация электромонтажных работ приложение к договору № _____ от _____

Без расчета стоимости, приборов освещения и электрофурнитуры.

Окончательная стоимость работ уточняется после учета использованных материалов.

Приложение №1 (Страница 1)

Наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма	статус
1 этап кабельный монтаж ()					
Кабельный монтаж без гофры	м.п.	1594	30	47820	
кабельный монтаж в гофре	м.п.	150	35	5250	
Штроба	м.п.	71	100	7100	
Монтаж времянки розетки + освещение (лампы +розетки)	м.п.	100	20	2000	
прокладка кабеля в трубе под землей	м.п.	28	90	2520	
Кабельный монтаж интернет + видеонаблюдение+ домофон	м.п.	320	30	9600	
Итого				74290	
2 этап монтаж установочных коробок и Щита					
Выборка ниши под подрозетник	шт.	178	100	17800	
Монтаж коммутация и сварка дозовой коробки	шт.	15	350	5250	
Установка подрозетника в нишу	шт.	178	80	14240	
Монтаж щита под автоматы в стену 24	шт.	1	1000	1000	
Монтаж щита под автоматы в стену 36	шт.	1	1300	1300	
Монтаж щита под автоматы в стену 48	шт.	1	1500	1500	
Итого				41090	
3 этап сборка и подключение щитов (в доме)					
Монтаж автоматических выключателей. (автомат)	модуль	88	300	26400	
Монтаж кросс модуля	модуль	3	600	1800	
Итого				28200	

Sheet1

4 этап монтаж фурнитуры и приборов освещения (3 рабочих дня)				
монтаж фурнитуры (розетки, выключатели)	шт.	178	120	21360
Монтаж накладных светильников	шт.		400	0
монтаж светодиодной подсветки	м.п.		240	0
монтаж трансформатора светодиодной подсветки	шт.		350	0
монтаж встраиваемых светильников	шт.		400	0
монтаж подвесных светильников	шт.		550	0
монтаж потолочных светильников	шт.		550	0
монтаж вентилятора (санузел)	шт.		350	0
монтаж настенных светильников (Бра)	шт.		450	0
сборка и монтаж люстр и встроенных (цена зависит от, веса, размера, и сложности сборки изделия) от	шт,		750	0
Итого				21360

Предварительно за монтажно - наладочные работы 164940

Заказчик : ФИО/ Подпись/ Дата _____

Подрядчик : ФИО/ Подпись/ Дата _____

Приложение №1 (Страница 2)

Спецификация материала

	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма	статус
Кабельно-проводниковая продукция					
ВвгНгП LS 5x6	м. п.	24	160	3840	
Аввг 2X4	м.п.	100	14	1400	
ВвгНгП LS 5x4	м.п.	40	105	4200	
8x0,22 сигнальный	м.п.	60	18	1080	
Пвс 2X1	м.п.	430	15,5	6665	
Пвс 3X0,75	м.п.	130	18	2340	
ВвгНгП LS 3x2,5 (аналог NYM) Тройная изоляция	м.п.	560	56	31360	
Гофра 20	м. п.	200	7	1400	

Sheet1

ВвгНгП LS 3x1,5 (аналог NYM) Тройная изоляция	м.п.	500	38	19000
патрон керамический	шт.	20	25	500
Розетка 3-ая накладная	шт.	3	180	540
лампа накаливания	шт.	20	15	300
Пв-3 6 кв.	м.п.	30	37,5	1125
УТР cat5e (компьютерный кабель) медный	шт.	320	19	6080

Оплачено

79830

Крепеж и изоляция

площадка под прямой монтаж	уп.	5	350	1750
скотч двухсторонний	шт.	3	100	300
Лента монтажная 25.	шт.	2	400	800
Стяжки 4*180	уп.	13	90	1170
Изолента	шт.	5	75	375
гвозди (Прямой монтаж)	шт.	1500	2,4	3600

7995

Установочные коробки и клеммы для подрозетников

Установочная коробка г-60 Schider Electric	шт.	88	12	1056
Установочная коробка г-50 (подрозетник)	шт.	90	8	720
wago 2 pin (клемма в подрозетник)	шт.			0
wago 3 pin	шт.			0
wago 4 pin	шт.			0
Дозовая коробка 100X100 Наклад. Hege!!!	шт.	15	55	825

2601

Щит и автоматика Legrand

Щит 48 мод. (встраиваемый)	шт.	1	6211	6211
Щит 36 мод. (встраиваемый)	шт.	2	4141	8282
Индикатор сети на дин-рейку 3 п.	шт.	3	350	1050
Выключатель нагрузки (рубильник) 3п. 40А	шт.	3	687	2061
Узо 2-х пол. 63А 30ма тип А	шт.	5	1753	8765
Диф. Автомат 16а 30ма тип А	шт.	8	2800	22400

Sheet1

Импульсное реле 230м 1F 16А	шт.	3	1750	5250
Импульсное реле с функцией диммера (FINDER)	шт,	7	2890	20230
Авт. 10 А	шт.	26	205	5330
Авт. 16 А	шт.	21	196	4116
Авт. 25 А	шт.	2	205	410
Шина соединительная 1 пол.	шт.	6	238	1428
Шина нулевая 6 отв.	шт,	5	441	2205
Ограничители на дин-рейку	шт.	22	20	440
Кросс-модуль 4р. 7Pip	шт.	3	550	1650

89828

Sheet1

Sheet1

Sheet1

Sheet1